
UCHWAŁA NR XLII/245/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego im. Czesława Janczarskiego w 

Sławie na Przedszkole im. Czesława Janczarskiego w Sławie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2017.1875), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U.  2017.59) w zw. Z § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. 2017.649) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Z dniem 1 września 2017 r. Przedszkole Samorządowe im. Czesława Janczarskiego 

w Sławie otrzymuje nazwę Przedszkole im. Czesława Janczarskiego w Sławie. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

 § 3. Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zapis § 1 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, szczegółowo określa 

jakie elementy składają się na nazwę przedszkola. Używanie w nazwie przedszkola 

określenie„samorządowe” jest nie zgodne z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. W 

chwili obecnej nazwa publicznego przedszkola będzie zawierała określenie „Przedszkole” i 

imię patrona, które zostało nadane wcześniej „im. Czesława Janczarskiego” oraz nazwę 

miejscowości, w której siedzibę ma przedszkole „w Sławie”. 

Przepisy oświatowe nie regulują w odrębny sposób procedury dokonywania zmiany w 

nazwie przedszkola, dlatego musi   być dokonana poprzez uchwałę właściwego organu 

prowadzącego. Uchwała określa, że z dniem 1 września 2017 r.  zmienia się nazwę 

przedszkola, jej skutkiem będzie zmiana zapisów w statucie przedszkola w zakresie jego 

nazwy dokonana przez radę pedagogiczną. 


